
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DEL CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONTRATO DE CESIÓN A 
"TÍTULO GRATillTO" DEL TERRENO 
UBICADO EN ENRIQUE SORO No 1103, 
SEGÚN INDICA. · 

INDEPENDENCIA, 08 de septiembre de 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3659/2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la 
Resolución N° 000109 del SERVID Metropolitano, de fecha 14 de julio de 2017; el 
Oficio Ordinario No 09629 del SERVID Metropolitano, de fecha 14 de julio de 2017; el 
Oficio Ordinario No 009598 de la Contraloría General de la República, de fecha 03 de 
agosto de 2017; La Exposición del Director de la Secretaria Comunal de Planificación; 
el Acuerdo No 137 del Concejo Municipal adoptado en Sesión Ordinaria N° 32 
realizada el día viernes 08 de septiembre de 20 17 y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUÉBASE Contrato de Cesión a "Título 
Gratuito" del terreno ubicado en Enrique Soro N° 1103, donde hoy se encuentra 
ubicado el Proyecto "Polideportivo Enrique Soro". Esta aprobación ratifica el Acuerdo 
No 442, Sesión No 87 del 9 de diciembre de 2014. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCIUVESE. 

') 

- L 
FGf/igm.-
TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - SECPLA - Administración y 
Finanzas - Control - Jurídico - DIDECO - OBRAS - DIMAP - Secretaría del Concejo 
-Oficina de Partes. 


